המאשימה מדינת ישראל באמצעות משטרת ישראל - שלוחת תביעות יהודה שי
ש
ע"י עו"ד לירון טוביה
נגד
הנאשם מועאד שלודי
ע"י ב"כ עו"ד מחמוד רבאח

### הכרעת דין

#### כתב האישום ותשובת הנאשם

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת אגרופן או סכין למטרה לא כשרה לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.
2. לפי המתואר בכתב האישום, ביום 6.09.14 בשעות הצהריים, במחסום שהוצב בכביש 1 בצומת כפר אדומים, בעת שהנאשם נסע ביחד עם אחרים ברכב מסוג פורד טרנזיט (להלן: "הרכב"), הוא החזיק בסכין שהייתה מצויה בתוך תיקו (להלן: "הסכין" ו"התיק" בהתאמה).
3. הנאשם כפר במיוחס לו.

השאלה היא אפוא, האם היה בנסיבות שעמדו בפני השוטר כדי להצביע על חשד סביר שיש בו כדי להצדיק את החיפוש (רע"פ 10141/09 **בן חיים נ' מדינת ישראל** (פורסם בנבו, 6.03.12), פסקה 16).

21. אכן, ב"כ המאשימה טענה בסיכומיה כי סעיף 28(ב) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 קובע כי ניתן לבצע חיפוש ברכב לצורך חיפוש סמים גם ללא חשד סביר. לדבריה, סעיף 28(ב)(2) קובע כי שוטר רשאי לערוך חיפוש על גופו של אדם בלא צו חיפוש אף אם לא עצר אותו "אם יש לו יסוד סביר להניח שאותו אדם נושא עמו נשק מסוכן", ואילו בסעיף 28(ב)(1) קובע כי שוטר רשאי לערוך חיפוש בלא צו חיפוש בכלי רכב "אם החיפוש דרוש לצורך קיום הוראות פקודה זו" ומבלי להזכיר תנאי של קיום "יסוד סביר לחשד", הנדרש במקרה של חיפוש על הגוף.